ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                 /TB-UBND Đắk Lắk, ngày        tháng 11  năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc phân công người cung cấp thông tin về thiệt hại,

công tác ứng phó, khắc phục, cứu trợ Nhân dân bị thiệt hại do đợt mưa lũ

xảy ra trên địa bàn tỉnh từ ngày 15/11/2025 - 21/11/2025

Căn cứ Quyết định số 012/2025/QĐ-UBND ngày 19/9/2025 của UBND

tỉnh về ban hành Quy chế làm việc của UBND tỉnh Đắk Lắk;

Để cung cấp thông tin kịp thời, chính xác về tình hình thiệt hại, công tác

ứng phó, khắc phục thiệt hại do đợt mưa lũ trên địa bàn tỉnh, Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh Đắk Lắk phân công người cung cấp thông tin về tình hình thiệt

hại, công tác ứng phó, khắc phục, cứu trợ Nhân dân bị thiệt hại do đợt mưa lũ

trên địa bàn tỉnh (từ ngày 15/11/2025 đến ngày 21/11/2025), như sau:

- Họ và tên: Hồ Thị Nguyên Thảo;

- Chức vụ: Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Phó Chủ tịch Thường trực

Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk;

- Số điện thoại: 0906.521100; 0981.936688;

- Email: hothinguyenthao@daklak.gov.vn.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk thông báo đến các cơ quan,

đơn vị, địa phương biết./.

Nơi nhận:
- Thủ tướng Chính phủ (b/c);

- Các bộ, cơ quan ngang bộ;

- Bộ Tư lệnh Quân khu V;

- UBND các tỉnh, TP trực thuộc Trung ương;

- TTTU, TT HĐND tỉnh;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- UBMTTQ Việt Nam tỉnh, Đoàn ĐBQH tỉnh;

- Các ban đảng Tỉnh ủy;

- TAND; VKSND; Cục THADS tỉnh;

- Các sở, ban, ngành, các tổ chức CTXH tỉnh;

- UBND các xã, phường;

- Các cơ quan thông tin đại chúng;

- Các đơn vị thuộc VPUBND tỉnh;
- Lưu: VT, NV (30b).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Ngô Đình Thiện

mailto:hothinguyenthao@daklak.gov.vn

		2025-11-24T10:03:05+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-24T10:14:24+0700
	Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-24T10:14:29+0700
	Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-24T10:14:47+0700
	Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!